公告编号：2024-033

证券代码：872767        证券简称：雅莎股份        主办券商：西部证券

珠海雅莎生物科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

钱 捷

豪、珠

海横琴

银多多

投资中

心（有

限 合

伙）、

珠海横

琴升万

投资中

心（有

限 合

伙）

合计持有

股份

22,967,340 54.7786% 24,225,169 57.7786% 2024

年 10

月 15

日

投资

关系、

协议

方式

其中：无

限售股份

8,918,152 21.2704% 10,175,981 24.2704%

     有

限售股份

14,049,188 33.5082% 14,049,188 33.5082%

2024 年 10月 15 日，张尚欢、张丽池、珠海横琴升万投资中心（有限合伙）

（以下简称：升万）与钱捷豪、钱思签署《合伙企业财产份额转让协议》。钱捷

豪通过升万增持公司股份 1,257,829 股，占比 3%。本次权益变动后，钱捷豪持

股比例由 54.7786%增加至 57.7786%。

公告编号：2024-033

注：钱捷豪与钱思系父女关系。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

2024 年 10 月 15 日, 张尚欢、张丽池、升万与钱捷豪、钱思签署《合伙

企业财产份额转让协议》。协议约定张尚欢将持有升万 99.99%的财产份额转

让给钱捷豪，张丽池将持有升万 0.01%财产份额转让给钱思。由钱捷豪担任升

万执行事务合伙人。

（三） 投资者基本情况

1、 合伙企业基本信息

企业名称 珠海横琴银多多投资中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 钱捷豪

成立日期 2015 年 11月 30日

住所/通讯地址 珠海市横琴下村 37号首层 101单元

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

统一社会信用代码 91360622MA35FN5464

是否属于失信联合惩戒对象 否

企业名称 珠海横琴升万投资中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 钱捷豪（拟）

成立日期 2022 年 11月 16日

住所/通讯地址 珠海市横琴下村 43号第五层

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

公告编号：2024-033

统一社会信用代码 91440400MAC2BYBG4F

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

姓名 钱捷豪

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址
广东省珠海市香洲区香洲香华路 368号 16 栋 1

单元 402房

是否属于失信联合惩戒对象 否

2024 年 10 月 15 日，张尚欢、张丽池、升万与钱捷豪、钱思签署《合伙企

业财产份额转让协议》。钱捷豪通过升万增持公司股份 1,257,829股，占比 3%。

本次权益变动后，钱捷豪持股比例由 54.7786%增加至 57.7786%。

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化，

未对公司日常经营产生影响。上述股份变动涉及投资者披露权益变动。

本次股份变动涉及投资者披露权益变动报告书，具体内容详见公司于 2024

年10月17日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《雅莎股份：

权益变动报告书》（公告编号：2024-032）。

三、 备查文件目录

（一）《合伙企业财产份额转让协议》；

（二）《权益变动报告书》。

公告编号：2024-033

珠海雅莎生物科技股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 17 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 合伙企业基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录